
NaviLogic

NaviLogic Box to rozwiązanie pozwalające sprawować pełną kontrolę nad pojazdami firmy. 

System na bieżąco dostarcza informacji na temat lokalizacji pojazdów, przebytej trasy, przebiegu, prędkości, czasu i miejsca 
postojów. Dzięki instalacji dodatkowych czujników możemy w każdym momencie precyzyjnie określić stan monitorowanych 
elementów w pojeździe (np. pracy silnika czy ilości paliwa w baku). 

NaviLogic Box to znakomite rozwiązanie dla firm ceniących sobie bezpieczeństwo połączone z racjonalizacją kosztów funk-
cjonowania floty.
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Głównym elementem systemu NaviLogic  Box jest  instalowany w pojeździe  lokalizator NaviLogic Black Box.  Niewielki 
rozmiar urządzenia i jego odpowiedni montaż sprawiają, iż jest ono niewidoczne zarówno dla osób postronnych jak i pasaże-
rów pojazdu. Wszystkie informacje na temat pojazdu przekazywane są bezpośrednio do serwera, gdzie są natychmiast  z2-
arzane. Szyfrowana transmisja gwarantuje poufność przesyłanych danych. 

Wszystkie informacje na temat monitorowanych pojazdów dostępne są za pomocą  Panelu Operatora,  obsługiwanego z 
poziomu przeglądarki WWW. Panel nie wymaga instalacji i jest dostępny praktycznie z każdego miejsca na świecie. Głównym 
elementem  Panelu  jest  szczegółowa  mapa,  na  której  prezentowane  są  informacje  dotyczące  lokalizacji  pojazdów  i 
pokonywanego dystansu.  Dzięki intuicyjnemu menu na bieżąco informowani jesteśmy o pozostałych aktualnych parametrach 
pojazdu.  Natomiast,  generowane przez  system precyzyjne raporty  umożliwiają natychmiastowy dostęp do szczegółowych 
danych historycznych.

Najważniejsze funkcje:

• stały monitoring pojazdu – operator może określić, w jakim miejscu znajduje się dany pojazd i jaką trasę przebył 
• precyzyjne raportowanie – system generuje statystyki przedstawiające informacje na temat m.in. przebytej trasy, 

prędkości, przebiegu, miejsca i czasu postojów czy tankowań 
• bezpieczeństwo - ochrona pojazdu przed kradzieżą lub nieautoryzowanym użyciem 
• kontrola zużycia paliwa - możliwość podłączenia sondy paliwowej monitorującej poziom paliwa w baku pojazdu 
• łatwość obsługi – niezwykle proste korzystanie z systemu nawet dla mniej doświadczonych użytkowników
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